муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Аксайского района
Старочеркасская средняя
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

29 июня 2022 г.                                                                                        № 104
ст. Старочеркасская

Об утверждении рабочих программ

          На основании решения педагогического совета протокол № 1 от 27.06.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы и календарно-тематическое планирование по следующим предметам: русскому языку, литературе (литературному чтению), математике (алгебре, геометрии), биологии (природоведению, окружающему миру), химии, физике, истории, обществознанию, технологии, физической культуре, ОБЖ, ИЗО, географии, информатике и ИКТ, немецкому языку, английскому языку, музыке, элективным курсам, ОПК, экологии, астрономии, а также рабочие программы по внеурочной деятельности 2-4-х классов и 6-11 классов на 2022-2023 учебный год.
2. Утвердить рабочие программы и календарно-тематическое планирование по следующим предметам: русскому языку, литературе (литературному чтению), математике, биологии (окружающему миру), истории, технологии, физической культуре, ИЗО, английскому языку, музыке, ОДНКНР, а также рабочие программы по внеурочной деятельности 1 и 5 классов с учетом обновленных ФГОС НОО и ФГОС ООО на 2022-2023 учебный год.

  Директор школы:                                                        Н.Н. Кривошапкина

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]Вюнникова М.М.                                         Кособокова С.В.                                          Бузнякова Л.И.                                            Иванина С.А.                                               Курганова С.Н.                                            Сугрина Е.В.                                                Мамкина Е.Ф.                                              Кондрацкая С.В.                                          Бузнякова С.В.                                            Лозинская Е.В.                                             Шаповаленко Н.Н.                                      Лионова И.Г.                                                 Серенко Е.А.                                                Серенко С.А.
Ерилкина Н.В.
Шмакова И.Ю.